
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №528/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2023 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

014 Середня освіта/014.16 Захист 
України Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120431 127849
1

Гуменюк Сергій Олександрович 014980 M18 26.01.2018 
Диплом магістра

Захист України 
та національне 
лідерство

0,000

2 13123511 127849
1

Заглада Олександр Ігорович 013959 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Захист України 
та національне 
лідерство

0,000

3 13126412 127849
1

Цюра Антон Олександрович 089277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист України 
та національне 
лідерство

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125957 127839
7

Голобородько Сергій Валерійович 27262313 TM 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

166,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125379 127839
9

Іщик Олександр Юрійович 122107 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

149,200

2 13125373 127839
9

Котвіцький Олександр Анатолійович 072867 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

140,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119727 127841
2

Гирін Олександр Вікторович 099195 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 150,400

2 13119148 127841
2

Очередько Максим Віталійович 32487652 TM 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 172,000

3 13122899 127841
2

Полянко Юрій Борисович 39188649 TM 30.06.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 147,600

4 13119980 127841
2

Сарган Василь Ігорович 181080 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045488 Менеджмент 116,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123849 127860
3

Драк Тарас Сергійович 181069 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071659 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,400

2 13120461 127860
3

Линник Максим Русланович 181074 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043221 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,400

3 13120467 127860
3

Лісовий Максим Сергійович 181076 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067291 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,800

5



4 13123623 127860
3

Хомчук Антон Олександрович 181078 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071246 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123358 127861
2

Плахотнюк Дмитро Володимирович 181079 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045002 Комп'ютерні 
науки

129,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123338 127861
5

Панченко Артем Сергійович 181075 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042020 Комп’ютерна 
інженерія

144,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123301 127861
7

Опанасюк Владислав Вітольдович 181073 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022446 Кібербезпека 148,600

2 13124652 127861
7

Плитус Денис Іванович 181067 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043077 Кібербезпека 139,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120641 127886
7

Весельський Володимир Сергійович 104599 M20 31.10.2020 
Диплом магістра

Прикладна 
механіка

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122260 127862
4

Безшкурий Артем Сергійович 058580 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

2 13120317 127862
4

Білоножко Олександр Сергійович 061630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

3 13119631 127862
4

Бондаренко Максим Володимирович 094573 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

4 13120371 127862
4

Ковальов Юрій Сергійович 054249 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

5 13124540 127862
4

Котенко Роман Олександрович 051646 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

11



6 13119711 127862
4

Немчинський Сергій Валерійович 261711 ЭB 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

7 13122271 127862
4

Нідзельський Юрій Леонідович 39201389 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

8 13119315 127862
4

Резніченко Микола Юрійович 093481 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

9 13119818 127862
4

Рижук Олег Сергійович 061660 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

10 13120276 127862
4

Сич Сергій Олегович 138975 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

11 13123068 127862
4

Сіроткін Дмитро Сергійович 161331 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

12 13120303 127862
4

Тишкевич Вадим Вікторович 010801 M18 26.01.2018 
Диплом магістра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

13 13126459 127862
4

Фінагеєв Максим Миколайович 018420 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

14 13119717 127862
4

Чермак Віталій Вікторович 061659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119637 127886
4

Бобров Віталій Юрійович 094555 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

2 13122042 127886
4

Шлапак Віктор Анатолійович 40864481 TM 24.06.2011 
Диплом магістра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125531 128003
4

Демченко Андрій Павлович 34320641 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126213 127894
6

Бац Сергій Миколайович 37781629 BK 30.04.2010 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 13124736 127894
6

Войцеховський Олександр Олександрович 061862 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

15



3 13120192 127894
6

Гончарук Сергій Юрійович 031958 M22 13.06.2022 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 13124292 127894
6

Жуков Олександр Володимирович 16440908 TM 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 13121658 127894
6

Кіндра Володимир Іванович 149107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 13120489 127894
6

Мацюк Володимир Олегович 45496378 KB 27.06.2013 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 13120514 127894
6

Петренко Даніїл Олексійович 205945 B21 31.08.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 13120265 127894
6

Черниш Юрій Андрійович 000110 B18 26.01.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 13124634 127894
6

Язловецький Дмитро Ярославович 046779 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119528 127894
9

Арцрунян Ншан Карапетович 181068 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

0,000

2 13121387 127894
9

Голік Дмитро Петрович 013355 ЛПBE 
25.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

0,000

17



3 13126128 127894
9

Князєв Максим Валерійович 21003086 KB 13.05.2002 
Диплом спеціаліста

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

0,000

4 13119398 127894
9

Липський Артем Олександрович 181077 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

0,000

5 13119563 127894
9

Осипчук Олексій Романович 181072 B23 31.08.2023 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120400 127841
6

Дроботько Катерина Олексіївна 065844 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015188 Туризмознавств
о

171,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

256 Національна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119987 127883
6

Гаврилюк Вадим Ярославович 051619 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

157,200

20



2 13119363 127883
6

Кіндрук Василь Миколайович 165800 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

136,000

3 13124142 127883
6

Мельник Андрій Анатолійович 33081401 KB 14.12.2007 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

147,200

4 13121508 127883
6

Сергієнко Павло Миколайович 061097 M19 13.03.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

142,400

5 13121233 127883
6

Степурко Андрій Олександрович 099293 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

157,600

6 13119810 127883
6

Яковенко Дмитрій Миколайович 099265 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

144,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13121593 127886
5

Деркач Вадим Анатолійович 027916 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13120726 127886
5

Зозуля Вадим Сергійович 007464 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123969 127886
6

Дергачов Вадим Русланович 080041 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Розумний 
транспорт та 
міська логістика

0,000

2 13121647 127886
6

Нестеренко Володимир Володимирович 36709878 TM 30.06.2009 
Диплом магістра

Розумний 
транспорт та 
міська логістика

0,000

3 13122568 127886
6

Пантюк Дмитро Миколайович 34784681 KB 16.06.2008 
Диплом бакалавра

Розумний 
транспорт та 
міська логістика

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 528/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120662 127883
8

Васянович Микола Павлович 35535025 TM 13.02.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

134,800

2 13121146 127883
8

Вербовський Валентин Валентинович 182615 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097667 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,800

3 13125200 127883
8

Грищенко Артем Олександрович 088948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081557 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,800

24



4 13125166 127883
8

Кірюшкін Олег Володимирович 088949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064629 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,200

5 13125600 127883
8

Медвідь Вячеслав Вячеславович 127565 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038091 Публічне 
управління та 
адміністрування

117,000

6 13120674 127883
8

Сорока Денис Васильович 45946650 KB 31.01.2014 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

137,200

7 13121124 127883
8

Шапаренко Андрій Сергійович 107247 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

139,200

8 13120670 127883
8

Яковенко Павло Володимирович 064045 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

142,800

25


